
 
 
 
 
 
 

 

PORTARIA Nº. 2586, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023. 

  

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

R E S O L V E: 

  

NOMEAR os membros da Comissão de Avaliação do 

Plano de Carreira da Guarda Civil da Secretaria Municipal de 

Segurança e Controle Urbano do Município de Carapicuíba, a saber: 

 

Presidente – Monica Amorim Ferreira – Mat. 32945 

Vice Presidente – Manoel Edmilson Almeida Noberto – Mat. 32504 

Membro – Alex Henrique Lombardi – Mat. 36114 

Membro – Adriano Ramos de Freitas – Mat. 50307 

Membro – Thiago da Silva Gomes – Mat. 52562 

Suplente – Esdras Pinheiro da Silva - Mat. 36192 

Suplente – Marli Felix de Carvalho – Mat. 32497 

 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

Prefeitura de Carapicuíba, 24 de novembro de 2023. 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

“MARCOS NEVES” 

Prefeito Municipal 

  

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos 

Jurídicos, nesta data e publicado no site do município no endereço 

www.carapicuiba.sp.gov.br. 

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/

	R E S O L V E:

